dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7840

7841

7842

7843

7845

7846

7847

7848

7849

7850

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OOO HIM "AreHTCTBO
OueHkn"

OO0OO HIM "AreHTCcTBO
OueHkKn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIN "AreHTCTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OO0OO HI "AreHTcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

CBepeHun

BonkoBa AnekcaHpgpa BanepbeBHa

004100

21.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

08.11.2022

09.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MepepaToyHble yCTPONCTBA

HeXxxunnoe nomeuleHne

Hexxunoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomewieHne

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



7851

7852

7853

7855

7856

7857

7858

7859

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OO0 HIM "AreHTcTBO
OueHkKn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

18.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

19.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunble nomeLweHuns

Hexxunoe nomeuwieHne

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

30aHune C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MepefaToyHble yCTPONCTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



