

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Волкова Александра Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		004100		
Дата включения в реестр членов РОО		21.03.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
7840	ООО НП "Агентство Оценки"	14.10.2022	Передаточные устройства	рыночная
7841	ООО НП "Агентство Оценки"	17.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
7842	ООО НП "Агентство Оценки"	18.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
7843	ООО НП "Агентство Оценки"	20.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
7845	ООО НП "Агентство Оценки"	26.10.2022	Земельный участок	рыночная
7846	ООО НП "Агентство Оценки"	26.10.2022	Земельный участок	рыночная
7847	ООО НП "Агентство Оценки"	08.11.2022	Нежилое помещение	рыночная
7848	ООО НП "Агентство Оценки"	09.11.2022	Нежилое помещение	рыночная
7849	ООО НП "Агентство Оценки"	18.11.2022	Земельный участок	рыночная
7850	ООО НП "Агентство Оценки"	18.11.2022	Земельный участок	рыночная

7851	ООО НП "Агентство Оценки"	18.11.2022	Земельный участок	рыночная
7852	ООО НП "Агентство Оценки"	24.11.2022	Нежилые помещения	рыночная
7853	ООО НП "Агентство Оценки"	30.11.2022	Нежилое помещение	рыночная
7855	ООО НП "Агентство Оценки"	19.12.2022	Земельный участок	рыночная
7856	ООО НП "Агентство Оценки"	19.12.2022	Земельный участок	рыночная
7857	ООО НП "Агентство Оценки"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная
7858	ООО НП "Агентство Оценки"	30.12.2022	Здание с земельным участком	рыночная
7859	ООО НП "Агентство Оценки"	30.12.2022	Передаточные устройства	рыночная